

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município

cmmulungudomorro.ba.gov.br

quinta-feira, 2 de março de 2023 | Ano I - Edição nº 00014 | Caderno 1

Dispensa



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380. CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 023/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 027/2023

CONTRATADA: SANDRA SUELY CORREA FERRAZ.

CPF: 221.542.211-49
VALOR GLOBAL: R\$ 9.000,00 (Nove mil reais)
OBJETO: Prestação de serviços de confecção de lanches artesanais e sucos, para atender a demanda da câmara Municipal de Mulungu do Morro, quando nas sessões legislativas do exercício 2023.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de março de 2023
Mulungu do Morro - BA, 02 de março de 2023, Julio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 027/2023 DISPENSA Nº 023/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2023. ATO: DISPENSA nº 023/2023. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADA: SANDRA SUELY CORREA FERRAZ, inscrita no cpf nº 221.542.211-49. OBJETO: Prestação de serviços de confecção de lanches artesanais e sucos, para atender a demanda da câmara Municipal de Mulungu do Morro, quando nas sessões legislativas do exercício 2023. VALOR GLOBAL: R\$ 9,000,00 (Nove mil reais); Validade: 02/03/2023 a 31/12/2023. DOTAÇÃO ORÇÂMENTÂRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 - Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 33903600 - outros serviços de terceiros pessoa física. Mulungu do Morro - BA, 02 de março de 2023. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.